115 - FOTOCONDUTOR - BANDEJA PARA IMPRESSORA XEROX B225 10,0 Unidade
72,48 724,80

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

116 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX B225 10,0 Unidade
174,49 1.744,90

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 1.804.246,95 (um milhão, oitocentos e quatro mil, duzentos e quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 27 DE SETEMBRO DE 2024

DIEGO LOPES DA SILVA
Responsável Pela Pesquisa De Preço

Descrição: PROCESSADOR - i5 12ª geração
Preço 1
Município: Deputado Irapuan Pinheiro / CE
Entidade: Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro